

Szczytno, 10 września 2020 r.

Pani
Anna Rybińska
Radna Rady Miejskiej
w Szczytnie

W odpowiedzi na Pani interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 sierpnia 2020 r. wyjaśniam, co następuje:

1. Dot.: naprawy studzienek kanalizacyjnych znajdujących się na ul. Władysława IV. Informuję, że: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Aqua Spółka z o. o., ul. Polska 38, 12-100 Szczytno systematycznie wykonuje naprawy studzienek kanalizacyjnych w ramach prowadzonych przeglądów technicznych.
2. Dot.: stanu oczyszczalni ścieków. PWiK AQUA sp. z o.o. posiada Program Funkcjonalno-Użytkowy oraz Koncepcję Technologiczną Rozbudowy i Modernizacji Oczyszczalni Ścieków. Stanowić będzie ona (po aktualizacji) bazę do aplikowania o środki pomocowe. Brak zakresów i warunków programów pomocowych uniemożliwia obecnie wykonanie projektów modernizacji, gdyż nie wiadomo który z parametrów będzie wiodący i premiowany – np. wzrost RLM, gospodarka osadowa czy energooszczędność. Planowane jest wystąpienie o środki pomocowe z Funduszy Europejskich na okres perspektywy finansowej 2021-2027. Aktualnie nie są znane zakresy i warunki programów pomocowych które zostaną prawdopodobnie określone na rok 2022.
3. Dot.: realizacji interpelacji w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców osiedla Królewskiego. W związku ze zdarzeniem drogowym na ul. Władysława IV w Szczytnie 25 kwietnia br. oraz informacjami otrzymywanymi od mieszkańców dotyczących notorycznych przekroczeń prędkości stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym, Gmina Miejska Szczytno wspólnie z Komendą Powiatową Policji w Szczytnie rozważa wprowadzenie fizycznego wymuszenia ograniczenia prędkości na ww. ulicy w formie 2 par wyspowych progów zwalniających. Przedmiotowa droga jest drogą powiatową, własnością Powiatu Szczycieńskiego, w związku z powyższym wystosowane zostało pismo do zarządcy owej drogi w sprawie zwiększenia dotacji na utrzymanie dróg powiatowych położonych w granicach administracyjnych m. Szczytna o szacowany koszt wykonania progów tj. o kwotę 25.000 zł. Obecnie oczekujemy na odpowiedź w tej sprawie.
4. Dot.: problemu nauki pływania w klasach o profilu pływackim. Na podstawie informacji Dyrektora SSP4 - do chwili uruchomienia pływalni treści programowe będą realizowane w różnych formach przygotowania ogólnorozwojowego w obiektach krytych, odkrytych

/boiska/ oraz w terenie. Treści jednostek treningowych będą dopasowane do wieku i stopnia zaawansowania ćwiczących. W młodszych grupach jednym z głównych akcentów będzie gibkość i koordynacja, w starszych akcentujemy techniki i siłę specjalistyczną. Najbardziej zaawansowani zawodnicy w ramach współpracy z Klubem Sportowym Płetwal Szczytno godziny treningów będą realizować na pływalni w Chorzelach lub Pasymiu od poniedziałku do piątku.

5. Dot.: realizacji treści programowych z działu Lekkoatletyka w Szkole Sportowej. Na podstawie informacji Dyrektora SSP4 - obiekty sportowe przy Sportowej Szkole Podstawowej nr 4 w Szczytnie pozwalają na realizację treści programowych z lekkiej atletyki. Hala sportowa, boisko wielofunkcyjne o wymiarach 19,1x32,1 m (pole gry 15,1x28,1 m), boisko ze sztuczną trawą o wymiarach 30x62 m (pole gry 26x56 m) pozwalają na przeprowadzenie różnorodnych gier i zabaw lekkoatletycznych rozwijających podstawowe formy motoryczne, ze szczególnym uwzględnieniem sprawności ogólnej, szybkości i wytrzymałości. Pozwalają również na nauczanie techniki startu niskiego i wysokiego, przekazywanie pałeczki sztafetowej, wykonywanie rzutów z miejsca i rozbiegu oraz wykonywanie biegów długich i biegów krótkich na odcinkach do 50 m. Warunki te jednak nie pozwalają na realizację skoku w dal po rozbiegu z odbicia ze strefy lub belki ponieważ szkoła nie posiada skoczni i bieżni oraz boiska nie mają wymiarów do przeprowadzenia biegów krótkich na 60m,100m w linii prostej. W celu realizacji w/w konkurencji uczniowie Sportowej Szkoły będą mieć zajęcia na stadionie lekkoatletycznym przy ul. Ostrołęckiej, który pozwala na pełną realizację treści z podstawy programowej. Ponadto na podstawie porozumienia Burmistrza Szczytna i Starosty Szczycieńskiego część zajęć z lekkoatletyki może odbywać się na obiektach sportowych Zespołu Szkół nr 3 jednakże w obecnej sytuacji epidemicznej, w związku z restrykcjami COVID-19 nie jest to możliwe.

6. Dot.: nowego Naczelnika Wydziału Promocji i Rozwoju Gospodarczego, informuję że zgodnie z art. 20 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 r., poz. 1282 t.j.) pracownik samorządowy, który wykazuje inicjatywę w pracy i sumiennie wykonuje swoje obowiązki, może zostać przeniesiony na wyższe stanowisko. Awans nie wymaga przeprowadzenia konkursu. Pani Katarzyna Furczak, ukończyła studia na Wydziale Zarządzania Wyższej Szkoły im. Bogdana Jańskiego w Warszawie oraz studia podyplomowe z coachingu menadżerskiego na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie a także studia podyplomowe z doradztwa zawodowego i zarządzania zasobami ludzkimi. Pracuje w Wydziale Promocji i Rozwoju Gospodarczego od maja 2019 roku. Pani Katarzyna Furczak posiada kilkunastoletnie doświadczenie zawodowe w administracji samorządowej.